

# MPBYG IVS

Koldingvej 38  
6040 Egtved

Årsrapport  
15. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Iryna Pysanko  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MPBYG IVS

Koldingvej 38

6040 Egtved

Telefonnummer: 50391876

e-mailadresse: mpbyg.construction@gmail.com

CVR-nr: 39575973

Regnskabsår: 15/05/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og byggevirksomhed samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 1.371 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har, i henhold til årsregnskabslovens § 135, stk. 1, besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 15. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>70.981</b>
Personaleomkostninger .....	1	-62.030
Andre driftsomkostninger .....		-9.032
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-81</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.899
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.980</b>
Skat af årets resultat .....	3	4.351
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		343
Overført resultat .....		1.028
<b>I alt .....</b>		<b>1.371</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.422
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		41.300
Tilgodehavende skat .....		4.351
Andre tilgodehavender .....		19.966
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>88.039</b>
Likvide beholdninger .....		25.532
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>113.571</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>113.571</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		343
Overført resultat .....		1.028
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.371</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		2.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	50.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>113.571</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	61.570
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	460
	<b>62.030</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger og gebyrer til pengeinstitutter	2.899
	<b>2.899</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-4.351
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>-4.351</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Iværksætter-anpartskapitalen består af 5 anparter á 1.000 kr. Iværksætter-anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i iværksætter-anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Iværksætter-anpartskapital 15.05.2018	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Iværksætter-anpartskapital ultimo</b>	<b>5.000</b>



**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>31.12.2018</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig A-skat og AM-bidrag	30.415
Skyldig ATP-bidrag	690
Skyldige feriepenge	3.475
Skyldig nettomoms	16.373
	<b>50.953</b>

**6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er ikke bekendt med forestående eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret